
Caféassistenter til Cirkel K i Billund Lufthavn

Vil du være med fra start, når vi åbner Cirkel K i Billund Lufthavn primo juni?
Vi søger engagerede caféassistenter, der vil være en del af et stærkt team i et spændende,
internationalt miljø, hvor der altid er liv og mennesker omkring dig. Cirkel K vil være at finde i
terminalen før security og kommer dermed til at servicere både afrejsende, ankommende og
hentende gæster. Er du studerende og modtager SU eller er du gået på pension eller efterløn, har
du nu mulighed for at være med på holdet helt fra start. 
Om jobbet
Som caféassistent bliver du en vigtig del af vores daglige drift. Opgaverne kan spænde bredt men
bliver blandt andet:

Salg og kundeservice●

Forberedelse af mad til salg i butikken●

Vareopfyldning samt sikre at butikken altid fremstår salgsklar og indbydende●

Rengøring og oprydning●

Støtte dine kolleger, når der er travlt●

Butikken vil have døgnåbent, så det er vigtigt, at du kan se dig selv arbejde både dag, aften og
nat efter en fleksibel vagtplan. Vi tager selvfølgelig hensyn til dit studie eller andre forpligtelser.
Vi leder efter en positiv teamplayer som:

Motiveres af salg og af at give gode gæsteoplevelser – også når der er travlt. ●

Forstår vigtigheden af at være en del af et team, være mødestabil, tage ansvar, løfte sin del

af opgaverne og støtte hinanden.

●

Er fleksibel i forhold til både opgaver og arbejdstid●

Taler og forstår dansk og engelsk – andre sprog vil være en fordel●

Positiv, udadvendt og har gode samarbejdsevner ●

Har et smil på læben og lyst til at gøre en forskel for gæsterne●

Erfaring med at arbejde i detail, med konceptefterlevelse eller med service er en fordel, men ikke et
krav – vi sørger for grundig oplæring.
Vi tilbyder dig
En plads på holdet i en stærk organisation, hvor vi går op i trivsel og arbejdsmiljø – din trivsel
betyder noget for os. Det er derfor også vigtigt, du er klædt godt på til at udføre dine opgaver. Hos
os er der ikke to dage, der er helt ens – flytrafikken er i høj grad afgørende for vores hverdag.

Attraktiv lønpakke med gode tillæg●

Mulighed for flere timer i ferieperioder●

Betalte pauser●

Sundhedsforsikring●

Fitness●

Frokost-, frugt- og kaffeordning●

Gode kolleger og et stærkt sammenhold      ●

Arbejdstid og vilkår
Ansættelsen omfatter de timer, vi løbende aftaler, men vi kan maksimalt planlægge en arbejdstid
på gennemsnitligt 8 timer i ugen. Der er tale om skifteholdsarbejde, hvor du kan få vagter både
dag, aften og nat – selvfølgelig med afsæt i, at du kan passe et eventuelt studie. 
Vil du vide mere? 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte salgsleder Majbritt Eriksen
på mer@bll.dk. 
Vi holder løbende samtaler. Hvis du allerede er klar til at søge, så send din ansøgning med et klik
på ”Ansøg” herunder – vi glæder os til at høre fra dig! 
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